
2021

Nr. Kodet CPV Lloji i 

Prokurimit

Kategoria 

e 

Kontratës

Fon

di 

Lim

Lloji i procedurës 

së prokurimit

Modifikuar Data e Publikimit te 

Elementit

Objekti i Prokurimit Numri i 

Thirrjes

Fo

nd

i 

Data e zhvillimit 

te procedures 

se prokurimit

Statusi i 

Procedu

res
1 - Shërbime transporti(përjashtuar 

transportin e mbetjeve)

Prokurim ### Small Value JO 29/01/2021 02:16 PM Sherbim ngarkim-

shkarkim dhe 

REF-

92657-04-

## 13/04/2021 09:00 

AM

E 

arkivuar

2 - Fikëse zjarri Prokurim ### JO 10/01/2022 03:37 PM

3 - Printime dhe shërbime të lidhura Prokurim ### Small Value JO 29/01/2021 02:15 PM Botim njoftimi në 

gazetë

REF-

10132-11-

## 03/11/2021 03:30 

PM

E 

arkivuar

Blerje goma bateri REF-

06124-09-

## 24/09/2021 09:00 

AM

E 

arkivuar

Blerje goma për 

automjete

REF-

10497-11-

## 08/11/2021 03:30 

PM

E 

arkivuar

Sherbim per 

mirembajtjen e 

REF-

16153-12-

## 23/12/2021 03:00 

PM

E 

arkivuar

5 - Shërbimet e sigurimeve Prokurim ### Small Value JO 15/06/2021 02:21 PM Shpenzime për 

sigurimin e 

REF-

98386-06-

## 21/06/2021 08:00 

AM

E 

arkivuar

6 - Materiale hidraulike Prokurim ### JO 14/09/2021 11:52 AM

7 - Hard-disk drives Prokurim ### Small Value JO 05/07/2021 10:19 AM Blerje memorie hdd 

instalim konfigurim ne 

REF-

00424-07-

## 09/07/2021 09:00 

AM

E 

arkivuar

8 - Shërbime larje makinash dhe të 

ngjashme

Prokurim ### Small Value JO 29/01/2021 02:15 PM Sherbim per larje 

automjetesh

REF-

89087-03-

## 08/03/2021 10:00 

AM

E 

arkivuar

9 - Shërbime të ankandit Prokurim ### JO 15/03/2023 10:27 AM

10 - Shërbime dezinfektimi dhe 

asgjësimi

Prokurim ### PO 10/01/2022 03:48 PM

Policë Sigurimi i 

detyrueshëm (TPL)

REF-

01369-07-

## 23/07/2021 09:00 

AM

E 

arkivuar

Policë sigurimi i 

detyrueshem (TPL)

REF-

07128-10-

## 06/10/2021 10:00 

AM

E 

arkivuar

Policë Sigurimi i 

detyrueshëm (TPL)

REF-

94605-05-

## 07/05/2021 11:00 

AM

E 

arkivuar

Sigurim kasko 

automjeti

REF-

96657-05-

## 31/05/2021 10:00 

AM

E 

arkivuar

Shpenzime për 

mirëmbajtjen e 

REF-

05964-09-

## 23/09/2021 09:00 

AM

E 

arkivuar

Shërbim për 

mirëmbajtjen e 

automjeteve të 

REF-

89579-03-

10-2021

## 12/03/2021 10:00 

AM

E 

arkivuar

Shërbim për 

mirëmbajtjen e 

REF-

90094-03-

## 18/03/2021 10:00 

AM

E 

arkivuar

Shërbim për 

mirëmbajtjen e 

REF-

94611-05-

## 07/05/2021 09:30 

AM

E 

arkivuar

13 - Montime

- Shërbime të çmontimit

Prokurim ### JO 25/11/2021 02:36 PM

14 - Materiale elektrike Prokurim ### Small Value JO 29/01/2021 02:15 PM Blerje Materiale 

Elektrike

REF-

09604-10-

## 28/10/2021 03:00 

PM

E 

arkivuar

15 - Analiza apo konsulence teknike

- Shërbime të konsulencës dhe 

informacionit ligjor

Prokurim ### Small Value JO 29/01/2021 02:14 PM Ekspert i jashtëm për 

Projektin e BE për të 

drejtat e Pronësisë”

REF-

92283-04-

06-2021

## 08/04/2021 10:00 

AM

E 

arkivuar

16 - Pastrim i pjesëve të jashtëme të 

ndërtesave

Prokurim ### JO 10/01/2022 03:45 PM

17 - Furnizime dhe pajisje të ndryshme 

zyre

Prokurim ### Request for 

Proposals

JO 29/01/2021 12:47 PM Blerje kancelari dhe 

letër

REF-

91966-03-

## 15/04/2021 11:00 

AM

E 

arkivuar

Sherbim sistemim, pastrim, 

nivelim, gjelberim

Kontrate

Blerje kancelari dhe leter Kontrate

Cmonitm-Montim dhe 

zhvendosje Kondicioneresh.

Kontrate

Shpenzime per materiale 

elektrike dhe ndricimi

Kontrate

Shpenzime per ekspert te 

jashtem

Kontrate

### Small Value JO 29/01/2021 02:14 PM12 Shpenzime per mirembajtjen e 

mjeteve te transportit

- Riparime, mirëmbajtje dhe 

shërbime të lidhura me automjete 

dhe pajisje të lidhura

Kontrate Prokurim

### Small Value JO 29/01/2021 02:15 PM11 Shpenzimet e siguracionit te 

mjeteve te transportit

- Sherbime per sigurimin e mjeteve 

motorrike

Kontrate Prokurim

Shpenzim per larje automjetesh Kontrate

Shpenzime per realizim ankandi 

per aktivet e vleresuara per 

Kontrate

Sherbim dezinfektimi, 

dezinsektimi, deratizimi

Kontrate

Shpenzime per sigurimin e 

ndertesave

Kontrate

Blerje Materiale Hidraulike Kontrate

Blerje memorie hdd instalim 

konfigurim ne raid

Kontrate

### Small Value JO 29/01/2021 02:16 PM4 Pjese kembimi goma, bateri - Pjesë dhe pajisje për automjetet 

dhe motorët e tyre

Kontrate Prokurim

Sherbim transporti Kontrate

Sherbim per zevendesimin e 

bombelave te fikjes se zjarrit

Kontrate

Njoftim ne gazete Kontrate

Regjistri i realizimeve të prokurimit 

publik Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Drejtoria e Pergjithshme e Agjencise Shteterore e Kadastres

Elementi i Regjistrit Forma 

Juridike e 

Finalizimi

 12/22/2025 2:13:20 PM



Shërbim fonie, baner 

e materiale ndihmëse 

REF-

09070-10-

## 22/10/2021 01:55 

PM

E 

arkivuar

Organizim eventi 

(foni, ndricim, banera, 

regji dhe përkthim 

REF-

15338-12-

15-2021

## 16/12/2021 04:30 

PM

E 

arkivuar

19 - Mirëmbajtje dhe riparim i 

makinerive në zyra

Prokurim ### Small Value JO 29/01/2021 02:15 PM “Shërbim për 

mirëmbajtje dhe 

servis paisjesh 

REF-

99712-06-

30-2021

## 02/07/2021 08:00 

AM

E 

arkivuar

20 - Shërbime pastrimi Prokurim ### JO 10/01/2022 03:46 PM

21 - Pajisje kompjuterike dhe furnizime Prokurim ### Small Value JO 14/01/2021 07:48 PM Blerje Driver 

Enclosure

REF-

84115-01-

## 19/01/2021 10:00 

AM

E 

arkivuar

22 - Media zanore dhe të dhënash Prokurim ### Small Value JO 02/02/2021 01:54 PM Monitorimi dhe 

ndertimi i arkives 

REF-

88175-02-

## 26/02/2021 11:00 

AM

E 

arkivuar

23 - Dekorime Prokurim ### JO 10/01/2022 03:50 PM

24 - Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi Prokurim ### PO 10/01/2022 03:41 PM

25 - Shërbime abonimi Prokurim ### JO 15/03/2023 10:30 AM

26 - Lyerje ndërtesash Prokurim ### PO 10/01/2022 03:52 PM

27 - Produkte pastrimi Prokurim ### PO 10/01/2022 03:33 PM

28 - Toner për makinat fotokopjuese Prokurim ### Small Value PO 13/10/2021 11:13 AM Blerje Tonera REF-

11014-11-

## 11/11/2021 03:00 

PM

E 

arkivuar

29 - Pajisje elektronike

- Furnizime elektronike

Prokurim ### JO 04/10/2021 10:41 AM

Blerje materiale pastrimi Kontrate

Blerje Tonera Kontrate

Furnizim-vendosje Storage disc 

HPE 3PAR

Kontrate

Mirembajtje gjeneratori Kontrate

Abonime ne shtyp Kontrate

Sherbim per lyerjen e 

ambienteve

Kontrate

Blerje Driver Enclosure Kontrate

Monitorimi i mediave Kontrate

Shpenzime per dekorime te 

ndryshme

Kontrate

29/01/2021 02:14 PM

Shpenzime per mirembajtje dhe 

servis paisjesh kompjuterike 

(printera dhe fotokopje)

Kontrate

Shpenzime per larje xhamash Kontrate

Prokurim ### Small Value JO18 Shpenzime per organizim 

eventesh(foni, ndricim)

- Shërbime të organizimit të 

eventeve

Kontrate
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Data e lidhjes 

se kontrates

Data e 

perfundimit te 

lidhjes se 

Operatori 

Ekonomik i 

shpallur fitues

NIPT i 

operatorit 

ekonomik

Arsyeja e Anullimit të 

Fituesit

Vlera 

kontr

atës
Xhovan Gjini L71806046M #####

Vjollca Logu L71406037B 77200

PUBLICITA  K71717003L 40000

KADIU  J61817045K #####

Besnik Meçi L12407012R #####

Besnik Meçi L12407012R #####

INSIG SH.A L71325019D #####

FalComX L81604003O 99700

BNT 

ELECTRONICS  

J61817047D #####

Xhovan Gjini L71806046M #####

 ''MIR-CARA'' L92002021K 20000

AIR L51712008C 90000

INSIG SH.A L71325019D 82691

INSIG SH.A L71325019D 18940

INSIG SH.A L71325019D 54750

INSIG SH.A L71325019D #####

KADIU  J61817045K #####

AUTO EXPERT L61523012L #####

HYUNDAI AUTO 

ALBANIA  

K62420006T 41723

Besnik Meçi L12407012R #####

ARKAD ILIJAZI  K31713070M 98000

Qamil Doka L81924026A #####

Sonila Jazaj Jazaj L31724006V #####

Oltjan Hastoçi L51419022R 98860

############ ############ InfoSoft Office  J62426002Q #####
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ASLV L31329009M 79980

ASLV L31329009M #####

BNT 

ELECTRONICS  

J61817047D #####

Oltjan Hastoçi L51419022R 98813

FASTECH  J81609010U #####

MEDIA 

INTELLIGENCE 

M01726015F #####

Xhovan Gjini L71806046M 94000

ARKAD ILIJAZI  K31713070M 97000

"Agjensia e 

Abonimit te 

K31517010H 96250

Xhovan Gjini L71806046M 97750

Malvina Visoka L61608005C 99700

InfoSoft Office  J62426002Q #####

C.C.S.  J61901033C 97000
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